



629.02.0. 03	Фельдшер (по приему вызова СМП и передаче их выездным бригадам СМП)	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
629.02.0. 04	Фельдшер (по приему вызова СМП и передаче их выездным бригадам СМП)	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
629.02.0. 05	Медицинская сестра (брат (по приему вызова СМП и передаче их выездным бригадам СМП))	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
629.03.0. 06	03. Гараж Водитель автомобиля (скорой медицинской помощи)	2	3.1	-	2	2	-	2	-	2	-	2	-	1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 24.05.2023

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель главного врача по медицинской части

*Т. Попова*  
(подпись)

Попова Тамара Васильевна

(Ф.И.О.)

31.05.2023  
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Председатель профсоюзного комитета

*А. Кононкова*  
(подпись)

Кононкова Анна Ивановна

(Ф.И.О.)

31.05.2023  
(дата)

Специалист по охране труда

*Е. Краева*  
(подпись)

Краева Елена Константиновна

(Ф.И.О.)

31.05.2023  
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5026

*Ю. Тавакалова*  
(подпись)

Тавакалова Юлиана Борисовна

(Ф.И.О.)

24.05.2023  
(дата)

(№ в реестре экспертов)

Договор  
№ 629/Кк-23  
от 04.05.2023 г.

УТВЕРЖДАЮ

Председатель комиссии  
по проведению специальной оценки  
условий труда



Попова Тамара  
Васильевна  
(фамилия, инициалы)

2023 г.

**ОТЧЕТ**  
о проведении специальной оценки условий труда  
(идентификационный № 722722)

в **Государственном бюджетном учреждении  
здравоохранения "Станция скорой медицинской  
помощи города-курорта Геленджик"  
министерства здравоохранения  
Краснодарского края**

(полное наименование работодателя)

353460, РФ, Краснодарский край, г-к Геленджик, пер. Больничный, д. 3  
(место нахождения и осуществления деятельности работодателя)

2304019409  
(ИНН работодателя)

230401001  
(КПП работодателя)

1022300773571  
(ОГРН работодателя)

86.90.9  
(код основного вида экономической деятельности по ОКВЭД)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Аксенова  
(подпись)

Кононова Анна Ивановна  
(Ф.И.О.)

31.05.2023  
(дата)

Елена  
(подпись)

Краева Елена  
Константиновна  
(Ф.И.О.)

31.05.2023  
(дата)